

Señor
JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL
El Doncello - Caquetá
E S D

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular. Dte.: Banco Agrario de Colombia S. A. Ddo.: Jose Arbey Molina Hernandez.
Rad: 2019 -00311

OBLIGACION No. 725075200129953

CAPITAL \$ 10,500,000.00

VIGENCIA		INT. CTE.	DIAS	TASA INT. MORA	INTERES DE MORA	ABONO	CAP. MAS INT. MORA
DESDE	HASTA						
1-ene-19	30-ene-19	19.16	1	28.74	8,383		10,508,383
1-feb-19	28-feb-19	19.77	28	29.66	242,223		10,750,606
1-mar-19	30-mar-19	19.37	30	29.06	254,275		11,004,881
1-abr-19	30-abr-19	19.32	30	28.98	253,575		11,258,456
1-may-19	30-may-19	19.34	30	29.01	253,838		11,512,293
1-jun-19	30-jun-19	19.30	30	28.95	253,313		11,765,606
1-jul-19	30-jul-19	19.28	30	28.92	253,050		12,018,656
1-ago-19	30-ago-19	19.32	30	28.98	253,575		12,272,231
1-sep-19	30-sep-19	19.32	30	28.98	253,575		12,525,806
1-oct-19	30-oct-19	19.32	30	28.98	253,575		12,779,381
1-nov-19	30-nov-19	19.02	30	28.53	249,638		13,029,018
1-dic-19	30-dic-19	19.02	30	28.53	249,638		13,278,656
1-ene-20	30-ene-20	18.77	30	28.16	246,400		13,525,056
1-feb-20	28-feb-20	19.06	28	28.59	233,485		13,758,541
1-mar-20	30-mar-20	18.95	30	28.43	248,763		14,007,303
1-abr-20	30-abr-20	18.69	30	28.04	245,350		14,252,653
1-may-20	30-may-20	18.19	30	27.29	238,788		14,491,441
1-jun-20	30-jun-20	18.12	30	27.18	237,825		14,729,266
1-jul-20	30-jul-20	18.12	30	27.18	237,825		14,967,091
1-ago-20	30-ago-20	18.29	30	27.44	240,100		15,207,191
1-sep-20	30-sep-20	18.35	30	27.53	240,888		15,448,078
1-oct-20	30-oct-20	18.09	30	27.14	237,475		15,685,553
1-nov-20	30-nov-20	17.84	30	26.76	234,150		15,919,703
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS							15,919,703
INTERESES CORRIENTES DESDE EL EL 29 DE ENERO DEL 2018 AL 29 DE ENERO DE 2019							1436691
TOTAL LIQUIDACION HASTA EL MOMENTO							17,356,394

Por otro lado, comunicarle el cambio de dirección para notificación como abogada, la nueva dirección es Transversal 2 A Bis 9 – 41, barrio Villa Salem, Florencia – Caquetá, quedando cancelada la dirección transversal 2 A Bis 9 – 55, barrio Villa Salem, a partir del 1 de enero del 2020.

Cordialmente


CASILDA PEÑA HERRERA

C. C. 40.775.444

T. P. 160.393 del C. S. de la J.